
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Odstraňovač zápachu a
osvěžovač vzduchu s vůní
malin
Aerofit Power
400 ml / 2000-309-400

Aerofit Power okamžitě eliminuje pachy a osvěží
klima v místnosti. Jedno stříknutí stačí na velkou
plochu.
okamžitě eliminuje pachy a osvěžuje klima v
místnosti
dlouhodobý a ekonomický
vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou
aktivní složkou
jedno stříknutí je dostatečné pro velkou plochu
s malinovou vůní

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Před použití dobře protřepejte. Spusťte stříkací hlavu po dobu 1-2 sekund. Počkejte několik sekund, než se účinná
látka rozšíří. V případě potřeby aplikaci opakujte.

NEBEZPEČÍ! Jedná se o vysokotlaký systém s extrémně koncentrovanou aktivní složkou.

Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Ve spojení s inovativním vysokotlakým systémem Aerofit Power je tento výrobek vhodný zejména pro použití
v užitkových vozidlech, obytných přívěsech, dálkových i městských autobusech, osobních vozidlech, vlacích,
dílenských prostorech atd. Jedno krátké stříknutí stačí k osvěžení prostoru až po poslední řadu sedadel!

technická data
Forma: aerosol
Kontejner: 400 ml
Vůně: ovocná
Tlak páry: 830 kPa
Hořlavost: 365 ° C
Skladovací doba: 24 měsíců
bez silikonu


